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Формы промежуточной аттестации 

Предмет 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

Русский язык ГО/Д ГО ГО/Д ГО/СИ ГО 

Литература ГО ГО ГО ГО ГО/Т 

Родной (русский) язык  ГО ГО ГО ГО ГО 

Родная ( русская ) 

литература 

ГО ГО ГО ГО ГО 

Родной язык (РГ) ГО ГО ГО/КР ГО ГО 

Родной язык (ТГ) ГО ГО ГО/Д ГО ГО 

Родная литература (ТГ) ГО ГО ГО ГО ГО 

Родная литература (РГ) ГО ГО ГО ГО ГО 

Иностранный язык 

(английский язык) 

ГО ГО/Т ГО ГО ГО 

Математика 

Алгебра  

Геометрия  

Вероятность и статистика 

ГО/КР ГО/КР  

ГО 

Зачет 

ГО 

 

ГО/КР 

Зачет 

ГО 

 

ГО/Т 

Зачет 

ГО 

Информатика  - - ГО ГО ГО/Т 

История  ГО ГО/Т ГО ГО ГО 

Обществознание (включая 

экономику и право) 

- ГО ГО ГО/Т ГО 

География ГО ГО/Т ГО ГО/КР ГО/Т 

Биология ГО ГО/Т ГО ГО/Т ГО/Т 

Физика - - ГО ГО ГО/Т 

Химия - - - ГО ГО/Т 

Технология ГО ГО ГО/П ГО/П ГО 

Физическая культура ГО ГО ГО ГО ГО 

Музыка ГО ГО/П ГО ГО - 

ИЗО ГО ГО ГО/П - - 

ОБЖ - - - ГО ГО 

ОДНКНР ГО/Р ГО - - - 

 

Условные обозначения:  
Д - диктант 

З - зачет 

П - проект 

КР - контрольная работа 
Р - реферат,  

СИ - сжатое изложение 

Т - тестовая работа 
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